新日本スポーツ連盟山梨県卓球協議会（準備会）への加盟案内

拝啓

新日本スポーツ連盟全国卓球協議会では、「スポーツ君が主人公」の理念のもと、選手・愛好者が組織や競技大

会の運営にも力を発揮し、みんなでスポーツができる環境を作り、大会を開催する側と参加する側という壁を乗り越

えて、選手の要望に沿ったスポーツ活動を目指しております。卓球大会や技術講習会を通じて、すべての人がスポ

ーツに参加できる環境を作り出し、スポーツが文化として発展するために活動しております。本年度も加盟案内をお

知らせさせていただきます。2024 年度は、年 4 回の大会開催を予定しております。加盟により様々な特典を受け

られますので、この機会に奮って加盟頂けますと幸いです。また残念ながら山梨県では山梨卓球協議会が設立至

っておらず、十分な活動ができておりません。趣旨を御理解いただき、仲間として一緒に手伝っても良いという方がい

らっしゃいましたら、ぜひお声を掛けていただけますと幸いです。

敬具

【名 称】 新日本スポーツ連盟山梨県卓球協議会（準備会）

【加盟費】 800円/人/年間 （2024年 4月２日から 2025年４月 1日まで）

【加盟資格】

⚫ 山梨県内在住、在勤、在学者で山梨県外の新日本スポーツ連盟卓球協議会に非加盟の者。

【特典】

⚫ 山梨県内で開催する卓球大会の試合要項を郵送させていただきます。

⚫ 山梨県内及び全国各地で開催される新日本スポーツ連盟主催の卓球大会にも加盟員価格で安く参加す

ることができます。

近県の卓球大会は https://www.stta.jp/zenkoku/category/taikai/を確認ください。

⚫ 大会の定員を超えた場合には、加盟員を優先してエントリー致します。

⚫ 全国大会選出の場合、加盟員価格で全国大会に参加できます。

【加盟申込み方法】

⚫ 加盟申請書を下記まで郵送いただき、加盟費を次回大会時にお支払いください。

【申込み先】

〒114-0014 東京都北区田端 1-24-22 山柿ビル 3F

新日本スポーツ連盟全国卓球協議会事務局山梨県加盟登録係

【問い合わせ先】

⚫ TEL：03-5834-8734（平日 13時から 17時まで）  FAX：03-5834-8723

⚫ ホームページ問い合わせフォーム ⇒ https://www.stta.jp/zenkoku/mail

【2024年度大会予定】

① 5月 19日（日）第 23回山梨スポーツ祭典 1D2S団体戦卓球大会（兼全国大会山梨予選会）

② 7月 2１日（日）第６回山梨ペアマッチピーチカップ卓球大会（2人での団体戦）

③ 9月８日（日）第 12回山梨 P リーグ 葡萄杯（シングルス・リーグ総当り戦）

④ 3月 2日（日）第 13回山梨 P リーグ ストロベリーカップ（シングルス・リーグ総当り戦）

https://www.stta.jp/zenkoku/category/taikai/
https://www.stta.jp/zenkoku/mail

2024年度 新日本スポーツ連盟山梨卓球協議会（準備会）加盟申請書

クラブ名（フリガナ）

代表者氏名（フリガナ）

代表者住所
〒

代表者 TEL

代表者メールアドレス

登録人数 男       人 女       人

加盟者名簿

 氏名（フリガナ） 性別
生年月日

（西暦）
住所

①     〒

②     〒

③     〒

④     〒

⑤     〒

⑥     〒

⑦
〒

⑧
〒

⑨
〒

⑩
〒

加盟期間：2024.4.2〜2025.４.1

加盟費：800円 ×    人 = 合計＿＿＿＿＿円